

Deviz local de resurse №

Устройство остановок с площадкой для ожидания в количестве 21 шт, в г. Тараклия

Valoarea de deviz 714 702,683 lei

Intocmit in prețuri curente 15.08.2024

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|-------------------------------|------|----------|-------|--------------------|
| 1. | 2852107335349 | Lucru la masina | h-om | 3,2432 | 84,97 | 275,575 |
| 2. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,8845 | 84,97 | 75,156 |
| 3. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 74,8125 | 84,97 | 6 356,818 |
| 4. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 303,0867 | 84,97 | 25 753,277 |
| 5. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 290,2683 | 84,97 | 24 664,097 |
| 6. | 7212030022700 | Sudor | h-om | 17,9865 | 84,97 | 1 528,313 |
| 7. | 7214210026800 | Montator constructii metalice | h-om | 81,9000 | 84,97 | 6 959,043 |
| 8. | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 460,2150 | 84,97 | 39 104,469 |
| 9. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 23,7346 | 84,97 | 2 016,729 |
| 10. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 116,3515 | 84,97 | 9 886,387 |
| 11. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 49,8343 | 84,97 | 4 234,420 |
| 12. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 4,4793 | 84,97 | 380,606 |
| Total manopera | | | | | | 150 331,264 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|---------------|--|----|------------|----------|------------|
| 1. | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm | m3 | 38,0362 | 550,00 | 20 919,910 |
| 2. | 1421102200290 | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm | m3 | 11,5900 | 550,00 | 6 374,500 |
| 3. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 2,5200 | 500,00 | 1 260,000 |
| 4. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 12,5652 | 250,00 | 3 141,300 |
| 5. | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 1,4175 | 500,00 | 708,750 |
| 6. | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 10,7730 | 250,00 | 2 693,250 |
| 7. | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,3096 | 4 500,00 | 1 393,200 |
| 8. | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,2631 | 4 500,00 | 1 183,950 |
| 9. | 2010102905950 | Sipci de rasinoase | m3 | 0,0310 | 4 500,00 | 139,500 |
| 10. | 2320166200676 | White spirit | kg | 31,1010 | 50,00 | 1 555,050 |
| 11. | 2430116104160 | Email alchidic | kg | 52,8717 | 80,00 | 4 229,736 |
| 12. | 2430116108115 | Email alchidic pentru timplarie lemn | kg | 5,7834 | 80,00 | 462,672 |
| 13. | 2430226100700 | Grund alchidic | kg | 36,2006 | 35,00 | 1 267,021 |
| 14. | 2430226102197 | Chit pe baza de rasini alchidice | kg | 21,0126 | 50,00 | 1 050,630 |
| 15. | 2430226109444 | Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1 | kg | 38,0667 | 35,00 | 1 332,335 |
| 16. | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 919,8000 | 2,50 | 2 299,500 |
| 17. | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 453,6000 | 2,50 | 1 134,000 |
| 18. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci | kg | 2 989,4287 | 2,50 | 7 473,572 |

| | | | | | | |
|-----|---------------|---|-----|------------|--------|--------------------|
| | | S1500 | | | | |
| 19. | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 3 742,2000 | 2,50 | 9 355,500 |
| 20. | 2661112800655 | Placi din beton, pentru trotuare | m2 | 287,7525 | 0,00 | 0,000 |
| 21. | 2666122800285 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200 | m | 316,5750 | 90,00 | 28 491,750 |
| 22. | 2732103646070 | Tabla cutata | m2 | 179,0208 | 225,00 | 40 279,680 |
| 23. | 2732103646300 | Panouri din tabla cu termoizolatie din poliuretan | m2 | 152,1450 | 225,00 | 34 232,625 |
| 24. | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 35,9730 | 45,00 | 1 618,785 |
| 25. | 2775276309886 | Confectii metalice inglobate in beton | kg | 3 597,3000 | 45,00 | 161 878,500 |
| 26. | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 17,9865 | 75,00 | 1 348,987 |
| 27. | 2874115833870 | Suruburi autofiletante | buc | 1 190,7000 | 1,00 | 1 190,700 |
| 28. | 2874115833878 | Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm | buc | 451,5840 | 1,00 | 451,584 |
| 29. | 2874125886734 | Nituri POP | buc | 564,4800 | 1,00 | 564,480 |
| 30. | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 5,6700 | 50,00 | 283,500 |
| | | Total materiale de construcții | | | | 368 763,314 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|----|----------------|--|------|---------|--------|----------------|
| 1. | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 13,8915 | 0,00 | 0,000 |
| 2. | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 6,9457 | 0,00 | 0,000 |
| 3. | 2922140007000 | Macara | h-ut | 6,4512 | 0,00 | 0,000 |
| 4. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 6,4474 | 0,00 | 0,000 |
| 5. | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 1,0632 | 350,00 | 372,120 |
| 6. | 29522700037002 | Betoniera de 250 l cu cadere libera | h-ut | 5,1188 | 0,00 | 0,000 |
| 7. | 3410540000007 | Autobasculanta-10t | h-ut | 1,5456 | 350,00 | 540,960 |
| | | Total utilaje de construcții | | | | 913,080 |

| | | |
|--|----------|-------------|
| Total | lei | 460 462,937 |
| Отчисление на соц страх (ПЗ) * 24 % | 24,00 % | 29 096,374 |
| Транспорт материалов (ПЗ+Отчисл) * 9 % | 9,00 % | 30 448,347 |
| Итого ПЗ+Отчисл+Трансп | 100,00 + | 520 007,658 |
| Накладные расходы (ПЗ+Отчисл+Трансп) * 13,4 % | 13,40 % | 69 681,026 |
| Итого ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад | 100,00 + | 589 688,684 |
| Сметная прибыль (ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад) * 1 % | 1,00 % | 5 896,886 |
| Итого ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад+Сметна | 100,00 + | 595 585,570 |
| Налог на добавленную стоимость (ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад+Сметна) * 20 % | 20,00 % | 119 117,113 |

Total deviz:

**714 702,6
83**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)